
Ναύπλιο, 15-Σεπ-23
                                       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ                      
ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΛΟΓΩΝ

                                       Αριθ. Πρωτ.316754

ΘΕΜΑ: ''Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των Δημοτικών και 
Περιφερειακών εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 καθώς και των επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023"

ΑΠΟΦΑΣΗ
Έχοντας υπόψη:

1.Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.A΄/7-6-10) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως ισχύει,

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

Ταχ.Δ/νση     : Παρ.οδός Ναυπλίου-Νέας Κίου
Ταχ.Κώδικας : 21100 ΝΑΥΠΛΙΟ
Τηλέφωνο     : 2752360351, 2752360352
e-mail            : ekloges@1718.syzefxis.gov.gr
Πληροφορίες : Ελένη Μάντζαρη, Στέλλα Κόλλια

2.Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Πελοποννήσου (ΦΕΚ 3833/τ.Β'/2021) όπως ισχύει,

3.Τις διατάξεις των άρθρων 51, 52 και 55 του Π.Δ. 26/2012 (ΦΕΚ 57/15-03-2012 τ.Α΄) ''Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των 
διατάξεων της νομοθεσίας περί εκλογής Βουλευτών'' όπως ισχύουν, 

7.Τις μεταξύ των δήμων, εκλογικών διαμερισμάτων και οικισμών αποστάσεις, τις υφιστάμενες συγκοινωνιακές συνθήκες και τον 
αριθμό εκλογέων.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Καθορίζουμε τα Εκλογικά Τμήματα και τα Καταστήματα Ψηφοφορίας της Περιφερειακής Ενότητας Αργολίδας , ανά Δήμο και 
Δημοτική Ενότητα, για τη διενέργεια των Δημοτικών και Περιφερειακών εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 καθώς και των 
επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023, ως εξής:

5.Την αριθ. 74715/11-09-2023 (ΑΔΑ. ΨΕ3546ΜΤΛ6-ΦΛ3) εγκύκλιο 987  του Υπουργείου Εσωτερικών "Καθορισμός εκλογικών 
τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των Δημοτικών και Περιφερειακών εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 
2023 καθώς και των επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023",

6.Τις προτάσεις των δήμων με τις οποίες προσδιορίζουν τα οικήματα που θα χρησιμοποιηθούν ως καταστήματα ψηφοφορίας,

4. Τις διατάξεις των άρθρων 5 & 43 του ν. 4804/2021 (ΦΕΚ 90/Α΄) "Εκλογή Δημοτικών και Περιφερειακών αρχών και λοιπές 
διατάξεις", 

Σελίδα 1 από 19

ΑΔΑ: Ψ5ΖΧ7Λ1-ΦΓΞ



Α.Α.Εκλογικού 
Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

1
Άργους - 
Μυκηνών / Αλέας

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ, ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, 
20500

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: ΡΟΤΖΙΩΚΟΥ 

ΝΙΚΟΛΕΤΑ

2
Άργους - 
Μυκηνών / Αλέας

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
(ΕΞΟΧΗ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΞΟΧΗΣ, 
ΕΞΟΧΗ, 20500

Από: ΒΛΑΧΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Έως: 
ΤΣΕΤΣΕΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

3
Άργους - 
Μυκηνών / Αλέας

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
(ΠΛΑΤΑΝΙ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΝΙΟΥ, ΠΛΑΤΑΝΙ, 20500

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: ΧΩΜΑΤΑ 

ΔΙΑΜΑΝΤΩ

4
Άργους - 
Μυκηνών / Αλέας

Ε.Δ. ΑΛΕΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΑΣ, 
ΑΛΕΑ, 20500

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΝΑ Έως: ΧΑΤΖΗ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ

5
Άργους - 
Μυκηνών / Αλέας

Ε.Δ. ΣΚΟΤΕΙΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΤΕΙΝΗΣ, ΣΚΟΤΕΙΝΗ, 20500

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: 
ΜΠΑΚΟΠΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ

6
Άργους - 
Μυκηνών / Αλέας

Ε.Δ. ΣΚΟΤΕΙΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΤΕΙΝΗΣ, ΣΚΟΤΕΙΝΗ, 20500

α) Από: ΜΠΑΡΕΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: ΨΥΧΑΡΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
 β) Κοινοτικοί Από: GEORGIEVA 

DIMITRINA Έως: GEORGIEVA 
DIMITRINA

7
Άργους - 
Μυκηνών / Αλέας

Ε.Δ. ΦΡΟΥΣΙΟΥΝΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΡΟΥΣΙΟΥΝΑΣ, ΦΡΟΥΣΙΟΥΝΑ, 
20500

α) Από: ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΟΥ ΑΝΝΑ 
Έως: ΤΣΟΥΜΑΚΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

 β) Κοινοτικοί Από: CARABAS 
SORIN Έως: TANDARA NICOLITA

8
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

1 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ, ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 18, 
ΑΡΓΟΣ, 21232

Από: ΑΓΓΕΛΑΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΑΡΜΑΤΑΣ ΠΕΤΡΟΣ

9
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

1 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ, ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 18, 
ΑΡΓΟΣ, 21232

Από: ΑΡΜΕΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΓΙΑΝΝΗ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

10
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

1 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ, ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 18, 
ΑΡΓΟΣ, 21232

Από: ΓΙΑΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΔΑΝΟΥΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

11
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

1 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ, ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 18, 
ΑΡΓΟΣ, 21232

Από: ΔΑΡΑΒΕΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 
ΔΩΡΟΒΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

12
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

1 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ, ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 18, 
ΑΡΓΟΣ, 21232

Από: ΕΓΓΛΕΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Σελίδα 2 από 19

ΑΔΑ: Ψ5ΖΧ7Λ1-ΦΓΞ



13
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

1 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ, ΗΡΑΣ  6, ΑΡΓΟΣ, 21231

Από: ΙΑΚΩΒΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 
ΚΑΠΕΤΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

14
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

1 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ, ΗΡΑΣ  6, ΑΡΓΟΣ, 21231

Από: ΚΑΠΙΡΗ ΝΙΚΗ Έως: 
ΚΑΤΡΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ

15
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

1 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ, ΗΡΑΣ  6, ΑΡΓΟΣ, 21231

Από: ΚΑΤΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Έως: 
ΚΟΛΙΤΑΣΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

16
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

1 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ, ΗΡΑΣ  6, ΑΡΓΟΣ, 21231

Από: ΚΟΛΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΚΟΥΡΤΗ ΑΛΚΙΣΤΗ

17
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

1 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ, ΗΡΑΣ  6, ΑΡΓΟΣ, 21231

Από: ΚΟΥΣΙΟΥΝΕΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 

ΚΩΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

18
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

1 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ, ΗΡΑΣ  6, ΑΡΓΟΣ, 21231

Από: ΚΩΤΣΟΝΑΡΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 

ΛΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

19
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

1 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ, ΦΟΡΟΝΕΩΣ  357, 
ΑΡΓΟΣ, 21232

Από: ΜΑΓΑΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ

20
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

1 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ, ΦΟΡΟΝΕΩΣ  357, 
ΑΡΓΟΣ, 21232

Από: ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΜΠΑΚΑΤΣΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

21
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

1 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ, ΦΟΡΟΝΕΩΣ  357, 
ΑΡΓΟΣ, 21232

Από: ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΘΕΩΝΗ 
Έως: ΜΠΟΖΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

22
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

1 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ, ΦΟΡΟΝΕΩΣ  357, 
ΑΡΓΟΣ, 21232

Από: ΜΠΟΖΟΝΕΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΣΟΦΙΑ

23
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

1 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ, ΦΟΡΟΝΕΩΣ  357, 
ΑΡΓΟΣ, 21232

Από: ΝΙΚΟΛΑΡΑΚΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Έως: ΟΨΙΜΟΥΛΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ

24
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

1 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΥΣ, ΔΑΝΑΟΥ 
26, ΑΡΓΟΣ, 21232

Από: ΠΑΓΑΡΕΜΟΥ ΑΓΑΠΗ Έως: 
ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

25
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

1 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΥΣ, ΔΑΝΑΟΥ 
26, ΑΡΓΟΣ, 21232

Από: ΠΑΠΠΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ Έως: 
ΠΡΟΥΝΤΖΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ

26
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

1 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΥΣ, ΔΑΝΑΟΥ 
26, ΑΡΓΟΣ, 21232

Από: ΡΑΒΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: 
ΣΙΑΧΡΑ ΜΑΡΙΝΑ

27
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

1 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΥΣ, ΔΑΝΑΟΥ 
26, ΑΡΓΟΣ, 21232

Από: ΣΙΔΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

28
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

1 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΥΣ, ΔΑΝΑΟΥ 
26, ΑΡΓΟΣ, 21232

Από: ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΑΡΙΛΑΟΣ

29
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

1 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΥΣ, ΔΑΝΑΟΥ 
26, ΑΡΓΟΣ, 21232

Από: ΤΡΙΓΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ Έως: 
ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

Σελίδα 3 από 19

ΑΔΑ: Ψ5ΖΧ7Λ1-ΦΓΞ



30
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

1 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΥΣ, ΔΑΝΑΟΥ 
26, ΑΡΓΟΣ, 21232

α) Από: ΦΛΕΒΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ
 β) Κοινοτικοί Από: ANGELOV 
ROSEN Έως: WROBLEWSKA 

MARIA - MIROSLAWA

31
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

2 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ, ΒΛΑΣΣΗ  22, ΑΡΓΟΣ, 
21232

Από: ΑΒΕΡΚΙΑΔΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 
Έως: ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

32
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

2 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ, ΒΛΑΣΣΗ  22, ΑΡΓΟΣ, 
21232

Από: ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

33
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

2 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ, ΒΛΑΣΣΗ  22, ΑΡΓΟΣ, 
21232

Από: ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΔΗΜΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

34
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

2 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ, ΒΛΑΣΣΗ  22, ΑΡΓΟΣ, 
21232

Από: ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΚΑΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

35
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

2 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ, ΒΛΑΣΣΗ  22, ΑΡΓΟΣ, 
21232

Από: ΚΑΙΜΑΡΑ ΠΑΝΔΩΡΑ Έως: 
ΚΑΡΔΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

36
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

2 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ, ΒΛΑΣΣΗ  22, ΑΡΓΟΣ, 
21232

Από: ΚΑΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΚΟΛΙΠΕΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

37
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

2 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ, ΒΛΑΣΣΗ  22, ΑΡΓΟΣ, 
21232

Από: ΚΟΛΛΙΑ ΗΛΙΑΝΑ Έως: 
ΚΟΥΤΣΟΛΕΝΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

38
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

2 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ, ΒΛΑΣΣΗ  22, ΑΡΓΟΣ, 
21232

Από: ΚΟΥΤΣΟΜΙΧΑΛΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ Έως: ΛΙΛΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

39
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

2 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ, ΒΛΑΣΣΗ  22, ΑΡΓΟΣ, 
21232

Από: ΛΙΜΝΙΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΜΕΛΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

40
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

2 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ, ΒΛΑΣΣΗ  22, ΑΡΓΟΣ, 
21232

Από: ΜΕΜΜΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
Έως: ΜΠΗΛΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

41
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

2 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ, ΒΛΑΣΣΗ  22, ΑΡΓΟΣ, 
21232

Από: ΜΠΙΖΙΜΗ ΕΥΑΝΘΙΑ Έως: 
ΜΩΥΣΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

42
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

2 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ, 
ΤΕΡΜΑ ΣΤΑΔΙΟΥ, ΑΡΓΟΣ, 21200

Από: ΝΑΚΟ ΕΛΕΝΑ Έως: 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

43
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

2 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ, 
ΤΕΡΜΑ ΣΤΑΔΙΟΥ, ΑΡΓΟΣ, 21200

Από: ΠΑΝΤΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΠΕΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

44
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

2 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ, 
ΤΕΡΜΑ ΣΤΑΔΙΟΥ, ΑΡΓΟΣ, 21200

Από: ΠΕΤΣΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΡΟΥΧΑΤΖΕ ΙΡΜΑ

Σελίδα 4 από 19

ΑΔΑ: Ψ5ΖΧ7Λ1-ΦΓΞ



45
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

2 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ, 
ΤΕΡΜΑ ΣΤΑΔΙΟΥ, ΑΡΓΟΣ, 21200

Από: ΡΩΜΗΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Έως: 
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

46
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

2 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ, 
ΤΕΡΜΑ ΣΤΑΔΙΟΥ, ΑΡΓΟΣ, 21200

Από: ΣΤΑΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΤΖΙΩΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

47
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

2 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ, 
ΤΕΡΜΑ ΣΤΑΔΙΟΥ, ΑΡΓΟΣ, 21200

Από: ΤΖΟΥΒΕΛΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ 
Έως: ΥΦΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

48
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

2 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ, 
ΤΕΡΜΑ ΣΤΑΔΙΟΥ, ΑΡΓΟΣ, 21200

α) Από: ΦΑΚΛΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ Έως: 
ΨΩΦΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

 β) Κοινοτικοί Από: BEGU BINEL 
Έως: PELICI MONIKA 

LACRAMIOARA

49
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

Ε.Δ. ΔΑΛΑΜΑΝΑΡΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΑΛΑΜΑΝΑΡΑΣ, 
ΔΑΛΑΜΑΝΑΡΑ, 21200

Από: ΑΓΓΕΛΑΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Έως: ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

50
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

Ε.Δ. ΔΑΛΑΜΑΝΑΡΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΑΛΑΜΑΝΑΡΑΣ, 
ΔΑΛΑΜΑΝΑΡΑ, 21200

Από: ΜΟΥΛΛΑ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΧΡΟΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

51
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

Ε.Δ. ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ, ΕΛΛΗΝΙΚΟ, 21200

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΜΗΤΣΟΥΛΑΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

52
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

Ε.Δ. ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ, ΕΛΛΗΝΙΚΟ, 21200

α) Από: ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΨΥΡΟΓΙΑΝΝΗ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ
 β) Κοινοτικοί Από: VALKOVA 

VANINA Έως: VALKOVA VANINA

53
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

Ε.Δ. ΗΡΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΣ, 
ΗΡΑ, 21200

α) Από: ΑΓΙΩΡΓΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Έως: ΨΑΡΟΛΟΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

 β) Κοινοτικοί Από: DICHEVA 
GALINA KOLEVA Έως: RADEV 

MIRCHO

54
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

Ε.Δ. ΙΝΑΧΟΥ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΙΝΑΧΟΥ, ΙΝΑΧΟΣ, 
21200

Από: ΑΒΡΑΑΜ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: 
ΜΑΡΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ

55
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

Ε.Δ. ΙΝΑΧΟΥ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΙΝΑΧΟΥ, ΙΝΑΧΟΣ, 
21200

α) Από: ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΧΡΟΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

 β) Κοινοτικοί Από: MANYOVA 
MARIANA Έως: RADEVA 

KALINKA

56
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

Ε.Δ. ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ, ΚΕΦΑΛΑΡΙ, 
21200

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Σελίδα 5 από 19

ΑΔΑ: Ψ5ΖΧ7Λ1-ΦΓΞ



57
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

Ε.Δ. ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ, ΚΕΦΑΛΑΡΙ, 
21200

α) Από: ΜΟΡΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΧΥΣΑ ΚΛΑΙΝΤΙ

 β) Κοινοτικοί Από: GRIGORIU 
ANDREEA - STEFANIA Έως: 

ZDRAVKOVA MARIYA

58
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

Ε.Δ. ΚΟΥΡΤΑΚΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΡΤΚΙΟΥ, ΚΟΥΡΤΑΚΙ, 21200

Από: ΑΥΔΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΧΟΥΝΤΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

59
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

Ε.Δ. ΛΑΛΟΥΚΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΛΟΥΚΑ, 
ΛΑΛΟΥΚΑΣ, 21200

α) Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

 β) Κοινοτικοί Από: HRUSKOVA 
PETRA Έως: PERCU PETRU

60
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

Ε.Δ. ΠΥΡΓΕΛΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΡΓΕΛΛΑΣ, ΠΥΡΓΕΛΛΑ, 21200

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΣΙΑ 
Έως: ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ

61
Άργους - 
Μυκηνών / 
Αχλαδοκάμπου

Ε.Δ. ΑΧΛΑΔΟΚΑΜΠΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΛΑΔΟΚΑΜΠΟΥ, 
ΑΧΛΑΔΟΚΑΜΠΟΣ, 22100

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΜΠΕΧΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

62
Άργους - 
Μυκηνών / 
Αχλαδοκάμπου

Ε.Δ. ΑΧΛΑΔΟΚΑΜΠΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΛΑΔΟΚΑΜΠΟΥ, 
ΑΧΛΑΔΟΚΑΜΠΟΣ, 22100

Από: ΜΠΟΓΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: 
ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

63
Άργους - 
Μυκηνών / 
Κουτσοποδίου

Ε.Δ. ΒΡΟΥΣΤΙΟΥ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΒΡΟΥΣΤΙΟΥ, 
ΒΡΟΥΣΤΙ, 21200

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: ΤΟΤΣΙΚΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: GRAWEZ 

PASCALE Έως: GRAWEZ 
PASCALE

64
Άργους - 
Μυκηνών / 
Κουτσοποδίου

Ε.Δ. ΒΡΟΥΣΤΙΟΥ (ΣΤΑΘΑΙΙΚΑ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΘΕΪΚΩΝ, ΣΤΑΘΑΙΪΚΑ, 21200

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

65
Άργους - 
Μυκηνών / 
Κουτσοποδίου

Ε.Δ. ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ, ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙ, 
21200

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ Έως: 
ΚΟΛΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

66
Άργους - 
Μυκηνών / 
Κουτσοποδίου

Ε.Δ. ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ, ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙ, 
21200

Από: ΚΟΛΟΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΜΠΙΤΣΑΚΟΥ ΧΕΦΙ

67
Άργους - 
Μυκηνών / 
Κουτσοποδίου

Ε.Δ. ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ, ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙ, 
21200

Από: ΜΠΛΑΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΡΡΑΠΑΙ ΜΑΡΙΛΕΝΑ

68
Άργους - 
Μυκηνών / 
Κουτσοποδίου

Ε.Δ. ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ, ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙ, 
21200

α) Από: ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 
Έως: ΨΩΜΑ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ

 β) Κοινοτικοί Από: BORKOV 
BISER Έως: IVANOVA 

MARGARITA

Σελίδα 6 από 19

ΑΔΑ: Ψ5ΖΧ7Λ1-ΦΓΞ



69
Άργους - 
Μυκηνών / 
Κουτσοποδίου

Ε.Δ. ΜΑΛΑΝΤΡΕΝΙΟΥ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΜΑΛΑΝΤΡΕΝΙΟΥ, 
ΜΑΛΑΝΤΡΕΝΙ, 21200

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: ΛΟΥΛΟΥΣΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

70
Άργους - 
Μυκηνών / 
Κουτσοποδίου

Ε.Δ. ΜΑΛΑΝΤΡΕΝΙΟΥ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΜΑΛΑΝΤΡΕΝΙΟΥ, 
ΜΑΛΑΝΤΡΕΝΙ, 21200

Από: ΜΑΝΑΣΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΛΙΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

71
Άργους - 
Μυκηνών / 
Κουτσοποδίου

Ε.Δ. ΣΧΙΝΟΧΩΡΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΧΙΝΟΧΩΡΙΟΥ, ΣΧΙΝΟΧΩΡΙ, 
21200

α) Από: ΑΔΑΜ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Έως: 
ΧΑΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

 β) Κοινοτικοί Από: NITU 
NARCISA Έως: SOVAILA 

ADRIANA MARIA

72
Άργους - 
Μυκηνών / 
Λέρνας

Ε.Δ. ΑΝΔΡΙΤΣΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΔΡΙΤΣΑΣ, ΑΝΔΡΙΤΣΑ, 21200

Από: ΑΣΗΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΤΣΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

73
Άργους - 
Μυκηνών / 
Λέρνας

Ε.Δ. ΚΙΒΕΡΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΒΕΡΙΟΥ, 
ΚΙΒΕΡΙ, 21200

Από: ΑΓΝΑΝΤΗ ΘΕΑΝΩ Έως: 
ΛΥΤΡΙΒΗ ΣΩΤΗΡΟΥΛΑ

74
Άργους - 
Μυκηνών / 
Λέρνας

Ε.Δ. ΚΙΒΕΡΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΒΕΡΙΟΥ, 
ΚΙΒΕΡΙ, 21200

α) Από: ΜΑΚΡΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 
Έως: ΧΕΛΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

 β) Κοινοτικοί Από: DE GREVE 
ELKE ANN RITA ELISABETH Έως: 

ILIE MARIA ANA

75
Άργους - 
Μυκηνών / 
Λέρνας

Ε.Δ. ΚΙΒΕΡΙΟΥ (ΒΕΛΑΝΙΔΙΑ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΟΙΚΗΜΑ 
ΒΕΛΑΝΙΔΙΑΣ, ΒΕΛΑΝΙΔΙΑ, 21200

Από: ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΧΑΝΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ

76
Άργους - 
Μυκηνών / 
Λέρνας

Ε.Δ. ΜΥΛΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΛΩΝ, 
ΜΥΛΟΙ, 21200

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ Έως: 
ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

77
Άργους - 
Μυκηνών / 
Λέρνας

Ε.Δ. ΜΥΛΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΛΩΝ, 
ΜΥΛΟΙ, 21200

α) Από: ΛΑΖΑΡΕΒΙΤΣ ΜΙΡΚΟ 
Έως: ΨΩΜΑΔΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: DENOV 

ZDRAVKO Έως: DENOVA RADKA

78
Άργους - 
Μυκηνών / 
Λέρνας

Ε.Δ. ΜΥΛΩΝ (ΚΑΛΑΜΑΚΙ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ, ΚΑΛΑΜΑΚΙ, 
21200

Από: ΒΑΡΒΕΡΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ Έως: 
ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

79
Άργους - 
Μυκηνών / 
Λέρνας

Ε.Δ. ΣΚΑΦΙΔΑΚΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΑΦΙΔΑΚΙΟΥ, ΣΚΑΦΙΔΑΚΙ, 
21200

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΑΝΝΑ Έως: 
ΛΥΚΟΣΚΟΥΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

80
Άργους - 
Μυκηνών / 
Λέρνας

Ε.Δ. ΣΚΑΦΙΔΑΚΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΑΦΙΔΑΚΙΟΥ, ΣΚΑΦΙΔΑΚΙ, 
21200

Από: ΜΑΓΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 
ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ

81
Άργους - 
Μυκηνών / 
Λυρκείας

Ε.Δ. ΓΥΜΝΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΥΜΝΟΥ, 
ΓΥΜΝΟ, 20500

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: ΨΥΧΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Σελίδα 7 από 19

ΑΔΑ: Ψ5ΖΧ7Λ1-ΦΓΞ



82
Άργους - 
Μυκηνών / 
Λυρκείας

Ε.Δ. ΓΥΜΝΟΥ (ΤΖΙΡΙΣΤΡΑ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΖΙΡΙΣΤΡΑΣ, ΤΖΙΡΙΣΤΡΑ, 21200

Από: ΒΛΑΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Έως: ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ

83
Άργους - 
Μυκηνών / 
Λυρκείας

Ε.Δ. ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ, ΚΑΠΑΡΕΛΛΙ, 
21200

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ Έως: 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΙΩΑΝΝΑ

84
Άργους - 
Μυκηνών / 
Λυρκείας

Ε.Δ. ΚΑΡΥΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΑΣ, 
ΚΑΡΥΑ, 21200

Από: ΑΜΟΙΡΑΔΑΚΗ ΑΝΝΑ Έως: 
ΨΥΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

85
Άργους - 
Μυκηνών / 
Λυρκείας

Ε.Δ. ΚΑΡΥΑΣ (ΑΓΡΙΕΛΙΤΣΑ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΡΙΕΛΙΤΣΑΣ, ΑΓΡΙΕΛΙΤΣΑ, 
21200

Από: ΑΝΤΩΝΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

86
Άργους - 
Μυκηνών / 
Λυρκείας

Ε.Δ. ΚΑΡΥΑΣ (ΧΟΥΝΗ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΟΥΝΗΣ, 
ΧΟΥΝΗ, 21200

Από: ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ ΒΑΙΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΗΛΙΑΝΑ

87
Άργους - 
Μυκηνών / 
Λυρκείας

Ε.Δ. ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ, 
ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟ, 21200

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: ΦΡΑΓΚΟΥ 

ΜΑΡΙΑ

88
Άργους - 
Μυκηνών / 
Λυρκείας

Ε.Δ. ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ (ΔΟΥΚΑ 
ΒΡΥΣΗ)

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΔΟΥΚΑ ΒΡΥΣΗ, 
ΔΟΥΚΑ ΒΡΥΣΗ, 21200

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Έως: ΦΛΕΣΣΑ ΑΣΗΜΙΝΑ

 β) Κοινοτικοί Από: IAGROSSI 
ANGELO Έως: IAGROSSI 

ANTONIO

89
Άργους - 
Μυκηνών / 
Λυρκείας

Ε.Δ. ΛΥΡΚΕΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΡΚΕΙΑΣ, 
ΛΥΡΚΕΙΑ, 21200

α) Από: ΑΓΟΡΑ ΑΝΝΑ Έως: 
ΧΡΥΣΟΥ ΦΩΤΟΥΛΑ

 β) Κοινοτικοί Από: MAROZAITE 
SVETLANA Έως: MAROZAITE 

SVETLANA

90
Άργους - 
Μυκηνών / 
Λυρκείας

Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΟΙΚΗΜΑ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ, ΝΕΟΧΩΡΙ, 21200

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΖΑΝ

91
Άργους - 
Μυκηνών / 
Λυρκείας

Ε.Δ. ΣΤΕΡΝΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΕΡΝΑΣ, 
ΣΤΕΡΝΑ, 21200

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: ΧΡΥΣΟΥ 

ΣΤΑΘΟΥΛΑ

92
Άργους - 
Μυκηνών / 
Λυρκείας

Ε.Δ. ΦΡΕΓΚΑΙΝΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΡΕΓΚΑΙΝΑΣ, ΦΡΕΓΚΑΙΝΑ, 
21200

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: ΨΩΦΙΜΗ 

ΔΗΜΗΤΡΑ

93
Άργους - 
Μυκηνών / 
Μυκηναίων

Ε.Δ. ΛΙΜΝΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΝΩΝ, 
ΛΙΜΝΕΣ, 21200

Από: ΑΛΑΤΖΑΚΗ ΥΠΑΠΑΝΤΗ 
Έως: ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

94
Άργους - 
Μυκηνών / 
Μυκηναίων

Ε.Δ. ΛΙΜΝΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΝΩΝ, 
ΛΙΜΝΕΣ, 21200

Από: ΚΟΚΟΛΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ Έως: 
ΨΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

95
Άργους - 
Μυκηνών / 
Μυκηναίων

Ε.Δ. ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ, 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ, 21200

Από: ΑΓΑΛΙΩΤΗ ΕΡΑΣΜΙΑ Έως: 
ΧΑΤΖΙΑΙ ΛΙΛΙΑΝΑ

96
Άργους - 
Μυκηνών / 
Μυκηναίων

Ε.Δ. ΜΠΟΡΣΑΣ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΜΠΟΡΣΑΣ, 
ΜΠΟΡΣΑ, 21200

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Έως: 

ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Σελίδα 8 από 19

ΑΔΑ: Ψ5ΖΧ7Λ1-ΦΓΞ



97
Άργους - 
Μυκηνών / 
Μυκηναίων

Ε.Δ. ΜΥΚΗΝΩΝ
ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ 
ΜΥΚΗΝΩΝ, ΜΥΚΗΝΕΣ, 21200

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: ΧΡΟΝΗΣ 

ΜΑΤΘΑΙΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: AIOANEI 

GHEORGHE Έως: VECIORKAITE 
LINA

98
Άργους - 
Μυκηνών / 
Μυκηναίων

Ε.Δ. ΝΕΟΥ ΗΡΑΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΗΡΑΙΟΥ, ΝΕΟ ΗΡΑΙΟ, 21200

Από: ΑΒΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΧΡΟΝΗ ΕΙΡΗΝΗ

99
Άργους - 
Μυκηνών / 
Μυκηναίων

Ε.Δ. ΠΡΟΣΥΜΝΗΣ
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ, 
ΠΡΟΣΥΜΝΗ, 21200

Από: ΑΒΑΡΙΚΙΩΤΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ 
Έως: ΜΙΧΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

100
Άργους - 
Μυκηνών / 
Μυκηναίων

Ε.Δ. ΠΡΟΣΥΜΝΗΣ
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ, 
ΠΡΟΣΥΜΝΗ, 21200

α) Από: ΜΠΑΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
Έως: ΨΩΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ

 β) Κοινοτικοί Από: 
DORFMEISTER RITA Έως: 

WOZNICKI KRZYSZTOF

101
Άργους - 
Μυκηνών / 
Μυκηναίων

Ε.Δ. ΦΙΧΤΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΧΤΙΟΥ, 
ΦΙΧΤΙΑ, 21200

Από: ΑΓΓΟΥΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΜΟΥΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

102
Άργους - 
Μυκηνών / 
Μυκηναίων

Ε.Δ. ΦΙΧΤΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΧΤΙΟΥ, 
ΦΙΧΤΙΑ, 21200

Από: ΜΠΑΒΕΛΗ ΑΓΛΑΙΑ Έως: 
ΨΥΧΑ ΕΙΡΗΝΗ

103
Άργους - 
Μυκηνών / Νέας 
Κίου

Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΚΙΟΥ, ΝΕΑ ΚΙΟΣ, 21053

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΧΙΛΛΕΑΣ Έως: ΔΡΟΥΛΙΑ 

ΠΟΛΥΞΕΝΗ

104
Άργους - 
Μυκηνών / Νέας 
Κίου

Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΚΙΟΥ, ΝΕΑ ΚΙΟΣ, 21053

Από: ΕΛΜΑΛΙΩΤΗ ΘΑΛΕΙΑ Έως: 
ΚΑΣΤΡΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

105
Άργους - 
Μυκηνών / Νέας 
Κίου

Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΚΙΟΥ, ΝΕΑ ΚΙΟΣ, 21053

Από: ΚΑΤΖΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 
ΜΑΝΩΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

106
Άργους - 
Μυκηνών / Νέας 
Κίου

Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΚΙΟΥ, ΝΕΑ ΚΙΟΣ, 21053

Από: ΜΑΡΑΓΓΕΛΗ ΕΥΓΕΝΕΙΑ 
Έως: ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

107
Άργους - 
Μυκηνών / Νέας 
Κίου

Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΚΙΟΥ, ΝΕΑ ΚΙΟΣ, 21053

Από: ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΤΗΝΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

108
Άργους - 
Μυκηνών / Νέας 
Κίου

Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΚΙΟΥ, ΝΕΑ ΚΙΟΣ, 21053

α) Από: ΤΟΒΜΑΣΙΑΝ ΑΛΛΑ Έως: 
ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

 β) Κοινοτικοί Από: SABO 
GABRIEL Έως: SABOVA ERIKA

109
Επιδαύρου / 
Ασκληπιείου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, ΑΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 21052

Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
Έως: ΝΤΟΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

110
Επιδαύρου / 
Ασκληπιείου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, ΑΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 21052

Από: ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΧΩΡΙΚΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Σελίδα 9 από 19

ΑΔΑ: Ψ5ΖΧ7Λ1-ΦΓΞ



111
Επιδαύρου / 
Ασκληπιείου

Ε.Δ. ΑΔΑΜΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΔΑΜΙΟΥ, 
ΑΔΑΜΙ, 21052

α) Από: ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ
 β) Κοινοτικοί Από: 

RADOSLAVOV RADOSLAV Έως: 
RADOSLAVOV RADOSLAV

112
Επιδαύρου / 
Ασκληπιείου

Ε.Δ. ΑΡΚΑΔΙΚΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΚΑΔΙΚΟΥ, ΑΡΚΑΔΙΚΟ, 21052

Από: ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 
Έως: ΧΡΟΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

113
Επιδαύρου / 
Ασκληπιείου

Ε.Δ. ΑΣΚΛΗΠΕΙΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ, 
ΛΥΓΟΥΡΙΟ, 21052

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ Έως: 
ΓΚΙΚΑ ΜΙΜΟΖΑ

114
Επιδαύρου / 
Ασκληπιείου

Ε.Δ. ΑΣΚΛΗΠΕΙΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ, 
ΛΥΓΟΥΡΙΟ, 21052

Από: ΓΚΟΒΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΚΑΡΠΟΥΖΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ

115
Επιδαύρου / 
Ασκληπιείου

Ε.Δ. ΑΣΚΛΗΠΕΙΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ, 
ΛΥΓΟΥΡΙΟ, 21052

Από: ΚΑΡΡΑ ΑΝΝΑ Έως: 
ΛΥΚΟΜΗΤΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

116
Επιδαύρου / 
Ασκληπιείου

Ε.Δ. ΑΣΚΛΗΠΕΙΟΥ
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ, 
ΛΥΓΟΥΡΙΟ, 21052

Από: ΜΑΓΓΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
Έως: ΝΤΡΟΥΛΙΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ

117
Επιδαύρου / 
Ασκληπιείου

Ε.Δ. ΑΣΚΛΗΠΕΙΟΥ
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ, 
ΛΥΓΟΥΡΙΟ, 21052

Από: ΞΥΓΚΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Έως: 
ΣΜΠΙΛΙΡΗ ΕΛΕΝΗ

118
Επιδαύρου / 
Ασκληπιείου

Ε.Δ. ΑΣΚΛΗΠΕΙΟΥ
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ, 
ΛΥΓΟΥΡΙΟ, 21052

α) Από: ΣΜΥΡΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 
ΨΥΧΟΠΑΙΔΑ ΣΟΦΙΑ

 β) Κοινοτικοί Από: BRUHL-
SCHREINER RENATE- ANGELIKA- 

MARIA Έως: TRENCHOVSKI 
STOYAN

119
Επιδαύρου / 
Ασκληπιείου

Ε.Δ. ΑΣΚΛΗΠΕΙΟΥ 
(ΓΙΑΝΝΟΥΛΕΙΚΑ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΕΪΚΩΝ, 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΕΪΚΑ, 21052

Από: ΑΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΙΝΑ 
Έως: ΤΣΙΑΚΑΛΙΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

120
Επιδαύρου / 
Ασκληπιείου

Ε.Δ. ΑΣΚΛΗΠΕΙΟΥ 
(ΧΟΥΝΤΑΛΕΙΚΑ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΟΥΝΤΑΛΕΪΚΩΝ, 
ΧΟΥΝΤΑΛΕΪΚΑ, 21052

Από: ΒΑΡΔΟΥΝΙΩΤΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 
Έως: ΧΟΥΝΤΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

121
Επιδαύρου / 
Επιδαύρου

Ε.Δ. ΑΡΧΑΙΑΣ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ, ΠΑΛΑΙΑ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΣ, 21059

Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΚΑΒΟΥΡΙΝΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ

122
Επιδαύρου / 
Επιδαύρου

Ε.Δ. ΑΡΧΑΙΑΣ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ, ΠΑΛΑΙΑ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΣ, 21059

Από: ΚΑΖΟΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ Έως: 
ΜΠΑΡΔΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ

123
Επιδαύρου / 
Επιδαύρου

Ε.Δ. ΑΡΧΑΙΑΣ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ, ΠΑΛΑΙΑ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΣ, 21059

Από: ΜΠΕΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΡΩΤΑΣ ΠΗΤΕΡ

124
Επιδαύρου / 
Επιδαύρου

Ε.Δ. ΑΡΧΑΙΑΣ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ, ΠΑΛΑΙΑ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΣ, 21059

α) Από: ΣΑΚΕΛΛΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

 β) Κοινοτικοί Από: ATANASOVA 
VERONIKA Έως: VONS ROBERT 

JAN

125
Επιδαύρου / 
Επιδαύρου

Ε.Δ. ΔΗΜΑΙΝΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΗΜΑΙΝΑΣ, ΔΗΜΑΙΝΑ, 21054

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΩ Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ 

ΜΑΡΙΑ

Σελίδα 10 από 19

ΑΔΑ: Ψ5ΖΧ7Λ1-ΦΓΞ



126
Επιδαύρου / 
Επιδαύρου

Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ, ΝΕΑ ΕΠΙΔΑΥΡΟΣ, 
21054

Από: ΑΒΝΤΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ Έως: 
ΚΑΠΕΡΩΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

127
Επιδαύρου / 
Επιδαύρου

Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ, ΝΕΑ ΕΠΙΔΑΥΡΟΣ, 
21054

Από: ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 
Έως: ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

128
Επιδαύρου / 
Επιδαύρου

Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ, ΝΕΑ ΕΠΙΔΑΥΡΟΣ, 
21054

α) Από: ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΝΝΑ 
Έως: ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: CACCIATORE 
TERESA Έως: CACCIATORE 

TERESA

129
Επιδαύρου / 
Επιδαύρου

Ε.Δ. ΤΡΑΧΕΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΑΧΕΙΑΣ, 
ΤΡΑΧΕΙΑ, 21052

Από: ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

130
Επιδαύρου / 
Επιδαύρου

Ε.Δ. ΤΡΑΧΕΙΑΣ (ΚΟΛΙΑΚΙ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΛΙΑΚΙΟΥ, ΚΟΛΙΑΚΙ, 21052

Από: ΓΙΑΚΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΤΣΙΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

131
Ερμιονίδας / 
Ερμιόνης

Ε.Δ. ΕΡΜΙΟΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΡΜΙΟΝΗΣ, ΕΡΜΙΟΝΗ, 21051

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 
ΔΑΔΑΤΣΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

132
Ερμιονίδας / 
Ερμιόνης

Ε.Δ. ΕΡΜΙΟΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΡΜΙΟΝΗΣ, ΕΡΜΙΟΝΗ, 21051

Από: ΔΑΜΑΛΙΤΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 
Έως: ΚΑΣΤΡΙΝΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

133
Ερμιονίδας / 
Ερμιόνης

Ε.Δ. ΕΡΜΙΟΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΡΜΙΟΝΗΣ, ΕΡΜΙΟΝΗ, 21051

Από: ΚΑΤΕΛΑΝΟΥ ΕΛΠΙΣ Έως: 
ΜΑΡΟΥΣΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

134
Ερμιονίδας / 
Ερμιόνης

Ε.Δ. ΕΡΜΙΟΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΡΜΙΟΝΗΣ, ΕΡΜΙΟΝΗ, 21051

Από: ΜΑΣΔΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΟΡΦΑΝΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

135
Ερμιονίδας / 
Ερμιόνης

Ε.Δ. ΕΡΜΙΟΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΡΜΙΟΝΗΣ, ΕΡΜΙΟΝΗ, 21051

Από: ΠΑΓΩΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ Έως: 
ΣΚΟΥΡΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

136
Ερμιονίδας / 
Ερμιόνης

Ε.Δ. ΕΡΜΙΟΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΡΜΙΟΝΗΣ, ΕΡΜΙΟΝΗ, 21051

α) Από: ΣΜΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

 β) Κοινοτικοί Από: ANTONIOY 
THEKLA Έως: URIBEZUBIA
EGUREN MIREN-BEGONE

137
Ερμιονίδας / 
Ερμιόνης

Ε.Δ. ΗΛΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΛΙΟΚΑΣΤΡΟΥ, ΗΛΙΟΚΑΣΤΡΟ, 
21051

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
Έως: ΚΟΡΔΩΝΗ ΑΘΗΝΑ

138
Ερμιονίδας / 
Ερμιόνης

Ε.Δ. ΗΛΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΛΙΟΚΑΣΤΡΟΥ, ΗΛΙΟΚΑΣΤΡΟ, 
21051

Από: ΚΟΤΣΟΒΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΧΑΤΖΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

139
Ερμιονίδας / 
Ερμιόνης

Ε.Δ. ΘΕΡΜΗΣΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΡΜΗΣΙΑΣ, ΘΕΡΜΗΣΙΑ, 21051

Από: ΑΔΑΜ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 
ΜΕΛΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

140
Ερμιονίδας / 
Ερμιόνης

Ε.Δ. ΘΕΡΜΗΣΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΡΜΗΣΙΑΣ, ΘΕΡΜΗΣΙΑ, 21051

α) Από: ΜΗΤΣΙΟΥΛΑ ΑΣΗΜΙΝΑ 
Έως: ΨΑΡΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: PIEPER 
PATRICIA Έως: STENS HEINO

Σελίδα 11 από 19

ΑΔΑ: Ψ5ΖΧ7Λ1-ΦΓΞ



141
Ερμιονίδας / 
Κρανιδίου

Ε.Δ. ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ, 
ΚΡΑΝΙΔΙ, 21300

Από: ΑΒΔΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΒΟΡΡΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

142
Ερμιονίδας / 
Κρανιδίου

Ε.Δ. ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ, 
ΚΡΑΝΙΔΙ, 21300

Από: ΒΟΥΡΔΑΧΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
Έως: ΔΟΡΜΠΑΡΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

143
Ερμιονίδας / 
Κρανιδίου

Ε.Δ. ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ, 
ΚΡΑΝΙΔΙ, 21300

Από: ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
Έως: ΚΑΠΡΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

144
Ερμιονίδας / 
Κρανιδίου

Ε.Δ. ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ, 
ΚΡΑΝΙΔΙ, 21300

Από: ΚΑΡΑΒΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Έως: 
ΚΟΥΝΤΟΥΡΓΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

145
Ερμιονίδας / 
Κρανιδίου

Ε.Δ. ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ, 
ΚΡΑΝΙΔΙ, 21300

Από: ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ Έως: 
ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

146
Ερμιονίδας / 
Κρανιδίου

Ε.Δ. ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ, ΚΡΑΝΙΔΙ, 21300

Από: ΜΑΓΚΑΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΜΠΑΚΟΥΡΟΥ ΘΕΟΔΟΤΗ

147
Ερμιονίδας / 
Κρανιδίου

Ε.Δ. ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ, ΚΡΑΝΙΔΙ, 21300

Από: ΜΠΑΛΑΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 
ΠΑΝΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ

148
Ερμιονίδας / 
Κρανιδίου

Ε.Δ. ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ, ΚΡΑΝΙΔΙ, 21300

Από: ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΒΕΡΟΝΙΚΗ Έως: ΣΑΡΑΝΤΟΥ 

ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ

149
Ερμιονίδας / 
Κρανιδίου

Ε.Δ. ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ, ΚΡΑΝΙΔΙ, 21300

Από: ΣΑΡΔΕΛΗ ΑΜΕΡΙΣΣΑ Έως: 
ΤΣΑΛΙΚΙΑΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

150
Ερμιονίδας / 
Κρανιδίου

Ε.Δ. ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ, ΚΡΑΝΙΔΙ, 21300

α) Από: ΤΣΑΜΑΔΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Έως: ΩΛΓΟΥΕΙ ΖΑΝΕΤ

 β) Κοινοτικοί Από: BAZELKOVA 
VASILKA Έως: ZBORA ELENA

151
Ερμιονίδας / 
Κρανιδίου

Ε.Δ. ΔΙΔΥΜΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΔΥΜΩΝ, 
ΔΙΔΥΜΑ, 21300

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΡΓΥΡΩ Έως: 
ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

152
Ερμιονίδας / 
Κρανιδίου

Ε.Δ. ΔΙΔΥΜΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΔΥΜΩΝ, 
ΔΙΔΥΜΑ, 21300

α) Από: ΜΠΑΡΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΨΙΜΟΓΙΑΝΝΟΥ ΚΑΤΙΝΑ
 β) Κοινοτικοί Από: BOULET 
VALERIE STEPHANIE CAROLE 
Έως: SARRIS CATHY-MICHELE

153
Ερμιονίδας / 
Κρανιδίου

Ε.Δ. ΔΙΔΥΜΩΝ (ΛΟΥΚΑΙΤΙΟΥ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΟΥΚΑΪΤΙΟΥ, ΛΟΥΚΑΪΤΙ, 21300

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΙΣΜΗΝΗ 
Έως: ΤΡΙΜΠΟΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

154
Ερμιονίδας / 
Κρανιδίου

Ε.Δ. ΔΙΔΥΜΩΝ (ΡΑΔΟΥ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΔΟΥ, 
ΡΑΔΟ, 21300

α) Από: ΑΒΡΑΑΜ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 

ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ
 β) Κοινοτικοί Από: SANDU 
IOANA ANCA Έως: SANDU 

IOANA ANCA

155
Ερμιονίδας / 
Κρανιδίου

Ε.Δ. ΚΟΙΛΑΔΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΙΛΑΔΑΣ, ΚΟΙΛΑΔΑ, 21300

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΙΑΤΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ

Σελίδα 12 από 19

ΑΔΑ: Ψ5ΖΧ7Λ1-ΦΓΞ



156
Ερμιονίδας / 
Κρανιδίου

Ε.Δ. ΚΟΙΛΑΔΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΙΛΑΔΑΣ, ΚΟΙΛΑΔΑ, 21300

Από: ΚΑΚΟΥΡΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΠΑΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

157
Ερμιονίδας / 
Κρανιδίου

Ε.Δ. ΚΟΙΛΑΔΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΙΛΑΔΑΣ, ΚΟΙΛΑΔΑ, 21300

α) Από: ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΙΑ 
Έως: ΨΑΡΟΛΟΓΟΥ ΕΛΕΝΗ

 β) Κοινοτικοί Από: COJOCARU 
ADRIAN Έως: TODORAN 

LUCIANA FLORICA

158
Ερμιονίδας / 
Κρανιδίου

Ε.Δ. ΠΟΡΤΟΧΕΛΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΡΤΟΧΕΛΙΟΥ, ΠΟΡΤΟΧΕΛΙ, 
21300

Από: ΑΒΡΑΝΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΚΙΟΦΥΡΗΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ

159
Ερμιονίδας / 
Κρανιδίου

Ε.Δ. ΠΟΡΤΟΧΕΛΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΡΤΟΧΕΛΙΟΥ, ΠΟΡΤΟΧΕΛΙ, 
21300

Από: ΚΛΩΝΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΜΠΛΟΚΟΥ ΚΛΕΙΝΤΙ

160
Ερμιονίδας / 
Κρανιδίου

Ε.Δ. ΠΟΡΤΟΧΕΛΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΡΤΟΧΕΛΙΟΥ, ΠΟΡΤΟΧΕΛΙ, 
21300

Από: ΜΠΟΓΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: 
ΣΟΥΛΙΩΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

161
Ερμιονίδας / 
Κρανιδίου

Ε.Δ. ΠΟΡΤΟΧΕΛΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΡΤΟΧΕΛΙΟΥ, ΠΟΡΤΟΧΕΛΙ, 
21300

α) Από: ΣΟΦΙΚΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΧΥΣΕΣΑΝΙ ΙΡΕΝΑ

 β) Κοινοτικοί Από: ALBAN 
DANIELA Έως: ZIELINSKI 

RYSZARD JOZEF

162
Ερμιονίδας / 
Κρανιδίου

Ε.Δ. ΦΟΥΡΝΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΟΥΡΝΩΝ, ΦΟΥΡΝΟΙ, 21300

α) Από: ΑΒΑΤΑΓΓΕΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ ΑΝΝΑ
 β) Κοινοτικοί Από: APOSTOLOU 

GABRIELA MIHAELA Έως: 
APOSTOLOU GABRIELA 

MIHAELA

163
Ναυπλιέων / 
Ασίνης

Ε.Δ. ΔΡΕΠΑΝΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΕΠΑΝΟΥ, ΔΡΕΠΑΝΟ, 21060

Από: ΑΓΡΙΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

164
Ναυπλιέων / 
Ασίνης

Ε.Δ. ΔΡΕΠΑΝΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΕΠΑΝΟΥ, ΔΡΕΠΑΝΟ, 21060

Από: ΖΑΡΟΥΧΛΙΩΤΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΚΟΤΟΒΑΝΟΥ 

ΑΝΤΡΕΑΣ

165
Ναυπλιέων / 
Ασίνης

Ε.Δ. ΔΡΕΠΑΝΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΕΠΑΝΟΥ, ΔΡΕΠΑΝΟ, 21060

Από: ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΠΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ

166
Ναυπλιέων / 
Ασίνης

Ε.Δ. ΔΡΕΠΑΝΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΕΠΑΝΟΥ, ΔΡΕΠΑΝΟ, 21060

α) Από: ΠΕΘΕΡΙΩΤΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Έως: ΨΕΜΑΤΙΚΑ 

ΜΑΡΙΑ
 β) Κοινοτικοί Από: ARNDT 
SYLVIA Έως: WILBRANDT 

MAREN

167
Ναυπλιέων / 
Ασίνης

Ε.Δ. ΑΣΙΝΗΣ
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ (ΕΔΡΑ ΑΣΙΝΗ), 
ΑΣΙΝΗ, 21100

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 
Έως: ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Σελίδα 13 από 19

ΑΔΑ: Ψ5ΖΧ7Λ1-ΦΓΞ



168
Ναυπλιέων / 
Ασίνης

Ε.Δ. ΑΣΙΝΗΣ
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ (ΕΔΡΑ ΑΣΙΝΗ), 
ΑΣΙΝΗ, 21100

α) Από: ΜΕΙΜΑΡΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΨΑΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

 β) Κοινοτικοί Από: BOLEK 
KRZYSZSTOF Έως: YORDANOVA 

DIMITRANKA

169
Ναυπλιέων / 
Ασίνης

Ε.Δ. ΑΣΙΝΗΣ (ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ, ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, 
21100

Από: ΑΛΕΥΡΑ ΣΟΦΙΑ Έως: 
ΧΟΥΝΤΑΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

170
Ναυπλιέων / 
Ασίνης

Ε.Δ. ΙΡΙΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΙΡΙΩΝ, ΙΡΙΑ, 21060

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΗ ΣΟΦΙΑ

171
Ναυπλιέων / 
Ασίνης

Ε.Δ. ΙΡΙΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΙΡΙΩΝ, ΙΡΙΑ, 21060

α) Από: ΚΟΡΔΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ

 β) Κοινοτικοί Από: ATANASSOV 
IGNAT Έως: VOSEN MONIKA 

CHARLOTTE MARTHA

172
Ναυπλιέων / 
Ασίνης

Ε.Δ. ΚΑΡΝΕΖΑΙΪΚΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΝΕΖΑΙΪΚΩΝ, ΚΑΡΝΕΖΑΙΪΚΑ, 
21060

Από: ΑΛΕΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

173
Ναυπλιέων / 
Ασίνης

Ε.Δ. ΤΟΛΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΛΟΥ, 
ΤΟΛΟ, 21056

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΑΝΝΑ Έως: 
ΚΑΡΟΥΤΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

174
Ναυπλιέων / 
Ασίνης

Ε.Δ. ΤΟΛΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΛΟΥ, 
ΤΟΛΟ, 21056

Από: ΚΑΤΑΓΑ ΑΝΕΖΙΝΑ Έως: 
ΞΕΝΟΥ ΕΛΕΝΗ

175
Ναυπλιέων / 
Ασίνης

Ε.Δ. ΤΟΛΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΛΟΥ, 
ΤΟΛΟ, 21056

α) Από: ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ
 β) Κοινοτικοί Από: BEYER 

INGEBORG - ELEONORE Έως: 
ZAHARIEVA VALYA

176
Ναυπλιέων / 
Μιδέας

Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΤΡΙΑΔΑΣ, ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ, 21055

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
Έως: ΚΑΜΠΟΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

177
Ναυπλιέων / 
Μιδέας

Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΤΡΙΑΔΑΣ, ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ, 21055

Από: ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ 

ΣΠΥΡΟΣ

178
Ναυπλιέων / 
Μιδέας

Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΤΡΙΑΔΑΣ, ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ, 21055

α) Από: ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ 
ΘΕΟΔΟΣΙΑ Έως: ΧΩΡΙΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: STEFANOVA 

KALIAMOUTOU STEFKA Έως: 
STEFANOVA KALIAMOUTOU 

STEFKA

179
Ναυπλιέων / 
Μιδέας

Ε.Δ. ΑΝΥΦΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΥΦΙΟΥ, 
ΑΝΥΦΙ, 21055

Από: ΑΓΓΕΛΑΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΜΕΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

180
Ναυπλιέων / 
Μιδέας

Ε.Δ. ΑΝΥΦΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΥΦΙΟΥ, 
ΑΝΥΦΙ, 21055

Από: ΜΗΤΡΟΚΟΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΨΥΧΑ ΒΙΟΛΕΤΑ

Σελίδα 14 από 19

ΑΔΑ: Ψ5ΖΧ7Λ1-ΦΓΞ



181
Ναυπλιέων / 
Μιδέας

Ε.Δ. ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ, ΑΡΑΧΝΑΙΟ, 21055

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ Έως: 
ΚΟΛΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

182
Ναυπλιέων / 
Μιδέας

Ε.Δ. ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ, ΑΡΑΧΝΑΙΟ, 21055

Από: ΚΟΝΤΟΠΟΔΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΝΤΡΟΥΛΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ

183
Ναυπλιέων / 
Μιδέας

Ε.Δ. ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ, ΑΡΑΧΝΑΙΟ, 21055

Από: ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

184
Ναυπλιέων / 
Μιδέας

Ε.Δ. ΑΡΓΟΛΙΚΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΛΙΚΟΥ, ΑΡΓΟΛΙΚΟ, 21100

α) Από: ΑΓΙΩΡΓΙΤΗ ΘΕΟΝΗ Έως: 
ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: BRAGAR 
EVGHENIA Έως: SERDEAN 
VALENTIN-CONSTANTIN

185
Ναυπλιέων / 
Μιδέας

Ε.Δ. ΗΡΑΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΙΟΥ, 
ΗΡΑΙΟ, 21055

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΧΙΟΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

 β) Κοινοτικοί Από: ATODIRESEI 
ELENA Έως: DANILA GHORGHE 

MARIUS

186
Ναυπλιέων / 
Μιδέας

Ε.Δ. ΜΑΝΕΣΗ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΕΣΗ, 
ΜΑΝΕΣΗ, 21055

Από: ΑΡΓΥΡΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ Έως: 
ΚΑΠΡΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

187
Ναυπλιέων / 
Μιδέας

Ε.Δ. ΜΑΝΕΣΗ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΕΣΗ, 
ΜΑΝΕΣΗ, 21055

α) Από: ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΑ 

ΑΙΜΙΛΙΑ
 β) Κοινοτικοί Από: MARCU 

DONART NICULAE Έως: MARCU 
RAMONA MIRECA

188
Ναυπλιέων / 
Μιδέας

Ε.Δ. ΜΙΔΕΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΔΕΑΣ, 
ΜΙΔΕΑ, 21055

Από: ΑΓΓΕΛΑΙΝΑ ΠΑΤΡΑ Έως: 
ΨΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

189
Ναυπλιέων / 
Μιδέας

Ε.Δ. ΜΙΔΕΑΣ (ΑΜΥΓΔΑΛΙΤΣΑΣ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΥΓΔΑΛΙΤΣΑΣ, ΑΜΥΓΔΑΛΙΤΣΑ, 
21055

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΩΡΑΙΑ Έως: ΧΟΥΓΙΑΖΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ

190
Ναυπλιέων / 
Μιδέας

Ε.Δ. ΠΑΝΑΡΙΤΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΑΡΗΤΙΟΥ, ΠΑΝΑΡΗΤΙ, 
21055

Από: ΑΓΓΕΛΑΙΝΑ ΝΙΚΗ Έως: 
ΛΥΚΟΥΡΑ ΟΛΓΑ

191
Ναυπλιέων / 
Μιδέας

Ε.Δ. ΠΑΝΑΡΙΤΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΑΡΗΤΙΟΥ, ΠΑΝΑΡΗΤΙ, 
21055

α) Από: ΜΑΚΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΨΥΧΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ

 β) Κοινοτικοί Από: LOTH JOHN 
Έως: VERWER CATHARINA-

PAULINA-MARIA

192
Ναυπλιέων / 
Μιδέας

Ε.Δ. ΠΟΥΛΑΚΙΔΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΥΛΛΑΚΙΔΑΣ 
(ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΕΙΟ), 
ΠΟΥΛΛΑΚΙΔΑ, 21055

α) Από: ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: ΨΥΛΛΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
 β) Κοινοτικοί Από: BOACA 

MIHAELA Έως: JUVERDEANU 
STEFAN VASILE

Σελίδα 15 από 19

ΑΔΑ: Ψ5ΖΧ7Λ1-ΦΓΞ



193
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΛΕΥΚΑΚΙΩΝ
ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ, ΛΕΥΚΑΚΙΑ, 21100

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΜΙΣ 
Έως: ΜΑΧΑΙΡΑ ΑΝΝΑ

194
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΛΕΥΚΑΚΙΩΝ
ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ, ΛΕΥΚΑΚΙΑ, 21100

α) Από: ΜΕΛΙΑΝΟΣ ΜΗΝΑΣ 
Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: ANGHEL 

VENA Έως: MILKOVA NATASHA

195
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ, ΑΜΑΛΙΑΣ  1, 
ΝΑΥΠΛΙΟ, 21100

Από: ΑΒΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΑΡΑΧΩΒΙΤΗ ΜΑΡΙΑ

196
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ, ΑΜΑΛΙΑΣ  1, 
ΝΑΥΠΛΙΟ, 21100

Από: ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΒΙΤΩΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

197
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ, ΑΜΑΛΙΑΣ  1, 
ΝΑΥΠΛΙΟ, 21100

Από: ΒΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΓΗΡΑΙΩΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

198
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ, ΑΜΑΛΙΑΣ  1, 
ΝΑΥΠΛΙΟ, 21100

Από: ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 
Έως: ΓΥΦΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

199
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ, ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 
ΣΜΥΡΝΗΣ 29, ΝΑΥΠΛΙΟ, 21100

Από: ΔΑΒΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΔΗΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

200
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ, ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 
ΣΜΥΡΝΗΣ 29, ΝΑΥΠΛΙΟ, 21100

Από: ΔΗΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ

201
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ, ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 
ΣΜΥΡΝΗΣ 29, ΝΑΥΠΛΙΟ, 21100

Από: ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Έως: ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

202
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ, ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΕΘΝΟΣΥΝΕΛΕΥΣΕΩΣ ΠΡΟΝΟΙΑ, 
ΝΑΥΠΛΙΟ, 21100

Από: ΚΑΒΑΘΑ ΜΑΡΙΝΑ Έως: 
ΚΑΜΠΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

203
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ, ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΕΘΝΟΣΥΝΕΛΕΥΣΕΩΣ ΠΡΟΝΟΙΑ, 
ΝΑΥΠΛΙΟ, 21100

Από: ΚΑΝΑΒΙΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Έως: ΚΑΡΑΠΕΤΣΑ ΕΛΕΝΗ

204
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ, ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΕΘΝΟΣΥΝΕΛΕΥΣΕΩΣ ΠΡΟΝΟΙΑ, 
ΝΑΥΠΛΙΟ, 21100

Από: ΚΑΡΑΡΓΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΚΑΤΣΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ

205
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ, ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΕΘΝΟΣΥΝΕΛΕΥΣΕΩΣ ΠΡΟΝΟΙΑ, 
ΝΑΥΠΛΙΟ, 21100

Από: ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΚΟΝΔΥΛΑΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Σελίδα 16 από 19

ΑΔΑ: Ψ5ΖΧ7Λ1-ΦΓΞ



206
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ, ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΕΘΝΟΣΥΝΕΛΕΥΣΕΩΣ ΠΡΟΝΟΙΑ, 
ΝΑΥΠΛΙΟ, 21100

Από: ΚΟΝΔΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Έως: 
ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

207
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ, ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΕΘΝΟΣΥΝΕΛΕΥΣΕΩΣ ΠΡΟΝΟΙΑ, 
ΝΑΥΠΛΙΟ, 21100

Από: ΚΟΥΤΡΟΥΦΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΚΩΦΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

208
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ, ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛ.  16, 
ΝΑΥΠΛΙΟ, 21100

Από: ΛΑΓΑΝΗ ΒΕΝΕΤΙΑ Έως: 
ΛΥΚΟΥΡΕΤΖΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ

209
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ, ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛ.  16, 
ΝΑΥΠΛΙΟ, 21100

Από: ΛΥΜΝΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ

210
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ, ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛ.  16, 
ΝΑΥΠΛΙΟ, 21100

Από: ΜΑΡΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 
ΜΙΧΑΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

211
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ, ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛ.  16, 
ΝΑΥΠΛΙΟ, 21100

Από: ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ Έως: 

ΜΠΕΖΙΡΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

212
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ, ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛ.  16, 
ΝΑΥΠΛΙΟ, 21100

Από: ΜΠΕΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 
ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ

213
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ, ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛ.  16, 
ΝΑΥΠΛΙΟ, 21100

Από: ΜΠΡΑΤΣΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
Έως: ΝΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

214
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ, 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 1, 
ΝΑΥΠΛΙΟ, 21100

Από: ΞΑΝΘΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΠΑΝΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

215
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ, 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 1, 
ΝΑΥΠΛΙΟ, 21100

Από: ΠΑΠΑ ΛΙΛΙΑΝΑ Έως: 
ΠΑΡΔΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

216
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ, 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 1, 
ΝΑΥΠΛΙΟ, 21100

Από: ΠΑΣΑ ΕΜΑΝΟΥΕΛ Έως: 
ΠΡΙΦΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

217
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ, 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 1, 
ΝΑΥΠΛΙΟ, 21100

Από: ΠΡΟΒΑΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: ΣΑΛΤΑΟΥΡΑΣ 

ΜΑΡΙΟΣ

218
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ, 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 1, 
ΝΑΥΠΛΙΟ, 21100

Από: ΣΑΜΑΝΤΑ ΣΟΦΙΑ Έως: 
ΣΠΑΡΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

219
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ, 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 1, 
ΝΑΥΠΛΙΟ, 21100

Από: ΣΠΗΛΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 
ΣΩΦΡΟΝΙΑΔΗΣ ΣΩΦΡΟΝΙΟΣ

220
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ, 
Δ.ΚΩΣΤΑ & ΛΑΜΠΡΟΥ 
ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ, ΝΑΥΠΛΙΟ, 
21100

Από: ΤΑΒΟΥΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΤΡΕΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ

221
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ, 
Δ.ΚΩΣΤΑ & ΛΑΜΠΡΟΥ 
ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ, ΝΑΥΠΛΙΟ, 
21100

Από: ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ Έως: ΥΨΗΛΑΝΤΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Σελίδα 17 από 19

ΑΔΑ: Ψ5ΖΧ7Λ1-ΦΓΞ



222
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ, 
Δ.ΚΩΣΤΑ & ΛΑΜΠΡΟΥ 
ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ, ΝΑΥΠΛΙΟ, 
21100

Από: ΦΑΚΛΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΧΟΥΝΤΑΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

223
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ, 
Δ.ΚΩΣΤΑ & ΛΑΜΠΡΟΥ 
ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ, ΝΑΥΠΛΙΟ, 
21100

α) Από: ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ 
Έως: ΨΩΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑ

 β) Κοινοτικοί Από: AGATHOS 
SIGRID  CAROLINE   ELISABETH   

MADELEINE Έως: ZORILOVA 
MARIIKA

224
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΠΥΡΓΙΩΤΙΚΩΝ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΡΓΙΩΤΙΚΩΝ, 
ΠΥΡΓΙΩΤΙΚΑ, 21100

α) Από: ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ Έως: 

ΨΥΧΟΠΑΙΔΑΣ ΠΕΤΡΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: 

BRUNNHOLZL ROLAND  KARL 
Έως: TSCHICHE HERMANN 

JURGEN

225
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΑΡΙΑΣ
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΙΑ-
ΝΑΥΠΛΙΟΥ, ΑΡΙΑ ΝΑΥΠΛΙΟΥ, 
21100

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΚΑΧΡΙΜΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

226
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΑΡΙΑΣ
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΙΑ-
ΝΑΥΠΛΙΟΥ, ΑΡΙΑ ΝΑΥΠΛΙΟΥ, 
21100

Από: ΚΙΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΠΑΦΥΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

227
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΑΡΙΑΣ
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΙΑ-
ΝΑΥΠΛΙΟΥ, ΑΡΙΑ ΝΑΥΠΛΙΟΥ, 
21100

α) Από: ΠΕΒΕΡΕΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΝΙΚΗ

 β) Κοινοτικοί Από: BABEJ IGOR 
Έως: VESELINOV VESELIN

228
Ναυπλιέων / 
Νέας Τίρυνθας

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΑΔΡΙΑΝΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΔΡΙΑΝΟΥ, ΑΓΙΟΣ ΑΔΡΙΑΝΟΣ, 
21100

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΜΑΛΕΒΙΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

229
Ναυπλιέων / 
Νέας Τίρυνθας

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΑΔΡΙΑΝΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΔΡΙΑΝΟΥ, ΑΓΙΟΣ ΑΔΡΙΑΝΟΣ, 
21100

α) Από: ΜΑΛΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

 β) Κοινοτικοί Από: JELIA 
CONSTANTIN Έως: 

PAPATHANASIOU ELENI

230
Ναυπλιέων / 
Νέας Τίρυνθας

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΑΔΡΙΑΝΟΥ 
(ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΦΗΤΗ 
ΗΛΙΑ, ΠΡΟΦΗΤΗΣ ΗΛΙΑΣ, 21100

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΧΡΟΝΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

231
Ναυπλιέων / 
Νέας Τίρυνθας

Ε.Δ. ΝΕΟΥ ΡΟΕΙΝΟΥ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΟΥ ΡΟΕΙΝΟΥ, 
ΝΕΟ ΡΟΕΙΝΟ, 21100

α) Από: ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΛΑΜΠΡΟΣ Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ
 β) Κοινοτικοί Από: SITEK 

ELZBIETA Έως: SITEK ELZBIETA

232
Ναυπλιέων / 
Νέας Τίρυνθας

Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΤΙΡΥΝΘΑΣ, ΝΕΑ ΤΙΡΥΝΘΑ, 
21100

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 

ΚΑΡΠΑΤΣΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Σελίδα 18 από 19

ΑΔΑ: Ψ5ΖΧ7Λ1-ΦΓΞ



233
Ναυπλιέων / 
Νέας Τίρυνθας

Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΤΙΡΥΝΘΑΣ, ΝΕΑ ΤΙΡΥΝΘΑ, 
21100

Από: ΚΑΣΚΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ Έως: 
ΜΠΑΚΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

234
Ναυπλιέων / 
Νέας Τίρυνθας

Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΤΙΡΥΝΘΑΣ, ΝΕΑ ΤΙΡΥΝΘΑ, 
21100

Από: ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΣΜΥΡΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

235
Ναυπλιέων / 
Νέας Τίρυνθας

Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΤΙΡΥΝΘΑΣ, ΝΕΑ ΤΙΡΥΝΘΑ, 
21100

α) Από: ΣΜΥΡΝΙΩΤΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΨΥΧΑΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: ABALASEI 

LUMINITA Έως: ZAVOIANU 
CRISTIAN-CONSTANTIN

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΝΤΖΟΥΝΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:
1.Υπουργείο Εσωτερικών
Γενική Δ/νση Εσωτερικών και ηλεκτρονικής διακυβέρνησης, 
Δ/νση εκλογών, Τμήμα εκλογών και πολιτικών κομμάτων (3 αντίγραφα)
2.Περιφέρεια Πελοποννήσου
Γραφείο Περιφερειάρχη
3.Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου
 Διεύθυνση Διοίκησης/ Τμήμα Διοικητικού - Οικονομικού
4.Έφορο Δικαστικών Αντιπροσώπων
5.Πρόεδρο Πρωτοδικείου Ναυπλίου
6.Εισαγγελέα Πρωτοδικείου Ναυπλίου
7.Πρόεδρο Εφετείου Ναυπλίου
8.Εισαγγελέα Εφετείου Ναυπλίου
9.Δικηγορικό Σύλλογο Νομού
10.Δ/νση Αστυνομίας Αργολίδας
11.Δ/νση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Αργολίδας
12.Δ/νση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Αργολίδας
13.Δήμους Νομού
14.ΔΕΔΔΗΕ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
1.Γραφείο χωρικού Αντιπεριφερειάρχη 
2.Τμήμα Πληροφορικής 
Π.Ε.Α. για την ανάρτηση στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Πελοποννήσου

Σελίδα 19 από 19

ΑΔΑ: Ψ5ΖΧ7Λ1-ΦΓΞ


		2023-09-15T12:28:45+0300
	Athens




